Ressonância Magnética, a fim de atender as demandas da Policlínica Regional de 
Saúde de Feira de Santana/BA, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de 
Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO

Vigência: iniciando em 01/02/2024 e findando em 01/02/2025.

Valor: R$ 290.400,00 (DUZENTOS E NOVENTA MIL E QUATROCENTOS 
REAIS)

Órgão: 01 – Consórcio Público Interfederativo de Saúde;
Unidade: 02.02 – Secretaria Operacional;
Projeto/Atividade: 2.002 - Manutenção das Atividades da Policlínica Regional de 
Saúde;
Elemento Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica;